
 

 

UCHWAŁA NR XII/54/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 38/VI/2024 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Olszyna do 2030 roku  

oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii,  

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198), Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 38/VI/2024 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 18 września 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Olszyna do 2030 roku oraz określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) w załączniku do uchwały nr 38/VI/2024 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 18 września 2024 r.: 

Szczegółowy tryb opracowania Strategii Rozwoju Gminy Olszyna do 2030 roku, w tym tryb konsultacji, 

o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, 

pkt III otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Olszynie: 

Agnieszka Jerka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4805



Załącznik do uchwały nr XII/54/2025 

Rady Miejskiej w Olszynie 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

 

III Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy do 2030 roku 

Lp. Wyszczególnienie Termin 

1a Zebranie danych niezbędnych do opracowania diagnozy sytuacji 

społecznej, gospodarczej i przestrzennej Gminy Olszyna. 

Do 14 miesięcy od podjęcia 

niniejszej uchwały. 

1b Opracowanie diagnozy oraz wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej Gminy Olszyna, przygotowanej  

na potrzeby Strategii. 

1c Wypracowanie założeń programowych, funkcjonalno-przestrzennych  

i wdrożeniowych. 

2 Opracowanie projektu Strategii (wersja 1.0) zgodnego z przepisami 

prawa, standardem i spójnego z wytycznymi dokumentów nadrzędnych. 

3a Ogłoszenie o konsultacjach dotyczących projektu Strategii, o których 

mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju. 

Do 2 miesięcy  

od opracowania projektu 

Strategii – wersji 1.0  

(pkt 2) 3b Przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektu Strategii, o których 

mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (termin nie krótszy niż 35 dni od dnia 

ogłoszenia informacji o konsultacjach). 

3c Zebranie uwag do projektu Strategii, które wpłynęły w toku konsultacji, 

ich analiza oraz przygotowanie protokołu z przebiegu i wyników 

konsultacji, zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz opublikowanie tego 

sprawozdania. 

4a Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi Województwa 

Dolnośląskiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu 

uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania  

i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie, określonych  

w Strategii Rozwoju Województwa. 

Do 2 miesięcy  

od opracowania projektu 

Strategii – wersji 1.0  

(pkt 2) 

4b Procedura opiniowania projektu Strategii przez Zarząd Województwa 

Dolnośląskiego (30 dni od dnia przedłożenia projektu Strategii 

Zarządowi Województwa Dolnośląskiego). 

5 Przygotowanie projektu Strategii (wersja 2.0) po uwzględnieniu 

ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych konsultacji  

i opiniowania. 

Do 1 miesiąca  

od opublikowania 

sprawozdania z konsultacji 

(pkt 3c) oraz uzyskania 

opinii Zarządu 

Województwa 

Dolnośląskiego (pkt 4b) – 

licząc od momentu 

zakończenia ostatniego  

z tych dwóch. 

6a Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 

skuteczności i efektywności realizacji Strategii. 

Do 1 miesiąca  

od zakończenia prac 

zawartych w pkt 5 6b Przygotowanie projektu Strategii (wersja 3.0) po uwzględnieniu 

ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonej uprzedniej 

ewaluacji. 

7 Uzgodnienie obowiązku przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko projektu Strategii z Regionalnym 

W zależności: 

– pkt 7 + 7a: do 2 miesięcy  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4805



Dyrektorem Ochrony Środowiska oraz Państwowym Wojewódzkim 

Inspektorem Sanitarnym (art. 46 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko). 

od opracowania projektu 

Strategii – wersji 3.0 

(pkt 6b) 

– pkt 7 + 7b: do 3 miesięcy  

od opracowania projektu 

Strategii – wersji 3.0 

(pkt 6b) 
7a Odstąpienie od sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko  

(w przypadku uzyskania udokumentowanej zgody na odstąpienie  

od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

projektu Strategii – decyzja wydawana w terminie 30 dni). 

7b Sporządzenie prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

(w przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu – decyzja 

wydawana w terminie 30 dni). 

8 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 

Olszyna do 2030 roku przez Radę Miejską w Olszynie. 

Do 19 miesięcy  

od momentu podjęcia 

uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4805


		2025-11-21T10:05:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




